
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 38 del 19/02/2024    

Repertorio Generale n. 240  del   19/02/2024 

Oggetto: INTEGRAZIONE O.D. N. 37 DEL 19/02/2024 - ERRATA CORRIGE - DIVIETO DI 
SOSTA IN VIA BAGNOLI CROCI DAL CIVICO 71 FINO ALL'INTERSEZIONE CON LA 
VIA PIRANDELLO GIORNO 22 FEBBRAIO 2024 DALLE ORE 07.00 ALLE ORE 17.00 
FINO A CESSATE ESIGENZE. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA LOCALE

Ordinanza Dirigenziale n. 38 del 19/02/2024
    

Oggetto: INTEGRAZIONE O.D. N. 37 DEL 19/02/2024 - ERRATA CORRIGE – DIVIETO 
DI SOSTA VIA BAGNOLI CROCI DAL CIVICO 71 FINO ALL’INTERSEZIONE CON LA 
VIA PIRANDELLO GIORNO 22 FEBBRAIO 2024 FINO A CESSATE ESIGENZE

IL DIRIGENTE

VISTA l’O.D. n. 37 del 19/02/2024;

CONSIDERATO che i lavori di rifacimento segnaletica verranno eseguiti nella Via Bagnoli Croci 
dal civico 71 (ingresso tennis) fino all’intersezione con la Via Pirandello;

CHE per mero errore l’O.D. n. 37 del 19/02/2024 indica la validità del divieto fino al civico 81 
della predetta Via;

VISTO l’art. 7 del Codice della strada;

VISTO lart. 107 TUEL

VISTA la D.S. n. 50 del 28/03/2023

ORDINA

ad integrazione e parziale correzione dell’O.D. n. 37 del 19/02/2024 vietare la sosta in Via Bagnoli 

copia informatica per consultazione



Croci per il giorno 22 febbraio 2024 dalle ore 07.00 alle ore 17.00 fino a cessate esigenze dal civico 
71 fino all’intersezione con la Via Pirandello.

Rendere nota al pubblico, la presente Ordinanza mediante i prescritti segnali stradali, che saranno istallati,  
almeno  48  ore  prima  dell’inizio  della  manifestazione,  a  cura  dell’Area  Territorio  ed  Ambiente,  al  cui 
Responsabile la presente Ordinanza sarà notificata nonché attraverso pubblicazione all’albo pretorio on line  
del Comune.

AVVERTE:

La violazione alle norme di cui trattasi, fatte salve e più gravi responsabilità penali, sarà punita ai 
sensi del vigente Codice della Strada, D.Lvo 30.04.1992 n. 285.

E’  incaricato  della  vigilanza  sull’esecuzione  della  presente  ordinanza  il  personale  addetto 
all'espletamento dei servizi di Polizia Stradale, di cui all'art. 12 e 12 bis del C.d.S. e chiunque sia  
tenuto ad osservarla e farla osservare. 

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico  al  Presidente  della  Regione  Siciliana  oppure  ricorso  giurisdizionale  presso  il  T.A.R. 
sezione di Catania.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 22 della legge 241/90 si comunica che con riferimento al presente 
provvedimento, il responsabile del relativo procedimento è il Dr. Daniele LO PRESTI  Comandante 
del Corpo di Polizia Locale di Taormina, Corso Umberto I n. 219, Tel. 0942.610201.

  
 Taormina 19/02/2024

 IL COMANDANTE 
dott. Daniele LO PRESTI

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(LO PRESTI DANIELE) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


